（様式1）
平成　　年　　月　　日
参　加　申　込　書

九戸村長　五 枚 橋  久 夫 　様

（参加申込者）
住所
商号又は名称
代表者職氏名	　　　印

　平成30年度九戸村カーボン・マネジメント強化に伴う地球温暖化対策実行計画（事務事業編）作成業務委託にかかる公募型プロポーザルへの参加について下記のとおり申し込みます。
　なお、　平成30年度九戸村カーボン・マネジメント強化に伴う地球温暖化対策実行計画（事務事業編）作成業務委託公募型プロポーザル実施要領「4．参加資格」の（1）から（7）まですべてに該当しており、この申込書及び企画提案書等提出書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

　【提出書類】
1 参加申込書（本紙）	□※
2 企画提案書（様式2）	□※
3 業務工程表（様式自由）	□※
4 参考見積書（内訳表）（様式自由）	□※
5 会社概要書（様式3及び会社パンフレット等）	□※

　　　　　【本件に係る連絡先】
	部署名

	担当者

	電話番号

	Ｅ－ｍａｉｌ
	[bookmark: _GoBack]

※は記入しないでください。